
Tipo de Escuela 1º Hijo 2º Hijo 3º Hijo
A partir del 4º 

Hijo

Escuela de Competición $ 26.500 $ 26.500 $ 26.500 $ 26.500

Escuela de Temporada $ 23.000 $ 23.000 $ 23.000 $ 23.000

Escuela de Vacaciones $ 17.000 $ 17.000 $ 17.000 $ 17.000

Escuela Post Vacaciones $ 19.000 $ 19.000 $ 19.000 $ 19.000

Escuela del Sol $ 15.000 $ 15.000 $ 15.000 $ 15.000

Escuela de Primavera $ 8.000 $ 8.000 $ 8.000 $ 8.000

* Para mantener este precio ES NECESARIO COMPLETAR EL PAGO ANTES DEL 31 DE MAYO 

de 2018, en caso contrario SE ACTUALIZARÁ EL PRECIO COMPLETO DE LA ESCUELA 

CONTRATADA AL TARIFARIO TEMPORADA 2018 QUE ENTRA EN VIGENCIA A PARTIR DEL 1 

DE JUNIO.

* Para acceder a cualquiera de los descuentos será necesario adherir o estar adherido a alguno de 

los medios de débito automático para el pago de la cuota social.

TARIFARIO ESCUELAS INFANTILES Y JUVENILES DE 

INVIERNO 2018
VIGENCIA HASTA EL 31 DE MAYO INCLUSIVE 

* Este descuento no es aplicable a hermanos o hijos de Instructores del CAE

SOLO VÁLIDA CON LOS SIGUIENTES MÉTODOS DE PAGO:

  1- Débito.

  2- Transferencia a Cuentas del Club.

  3- Depósito en Cuentas del Club.

  4- Pago con Tarjeta On Line (Incluye promociones de pago y financiación por Mercado Pago).

  5- Pago con Tarjeta Crédito Móvil (Incluye pago en hasta 6 cuotas sin Interes).

* Este descuento no es aplicable a Escuela por Día

Es Obligatorio Leer las Condiciones de Contratación de las Escuelas. Para esto solicite el 

Anexo en la Secretaría o descárguelo del sitio web "www.clubandinoesquel.com", sección 

"Actividades - Escuelas de Esquí y Snowboard".

CONTRATANDO TU ESCUELA HASTA EL 31 DE MAYO INCLUSIVE 

PAGÁ EL MISMO PRECIO QUE LA TEMPORADA PASADA!!!

PROMOCIÓN IMPERDIBLE!!!

IMPORTANTE:


